de Causis Sanctorum, in Congressione die XXVIII mensis Februarii anno 

MMXIII, unanimiter iudicavit sanationem sub luce scientiae medicae inexpli-

cabilem. Ad hunc quod attinet eventum Consultores Theologi, in Congressu 

Peculiari die X mensis Aprilis anno MMXIII habito, de intercessione beati 

Ioannis Pauli II affirmativam tulerunt sententiam. Patres Cardinales et 

Episcopi, in Sessione Ordinaria die II mensis Iulii eiusdem anni congregati, 

agnoverunt sanationem verum fuisse miraculum.

Nosmet Ipsi die V mensis Iulii anno MMXIII facultatem Congregationi de 

Causis Sanctorum tribuimus ut Decretum super miraculo promulgaret. Die 

XXX mensis Septembris eiusdem anni in Consistorio canonizationem beati 

Ioannis Pauli II die XXVII mensis Aprilis, in Dominica II Paschae seu de 

Divina Misericordia, anno MMXIV, celebrandam decrevimus.

Hodie igitur Romae in Foro Petriano inter Missarum sollemnia hanc 

pronuntiavimus formulam:

Ad honorem sanctae et individuae Trinitatis, ad exaltationem fidei ca-

tholicae et vitae christianae incrementum, auctoritate Domini nostri Iesu 

Christi, beatorum Apostolorum Petri et Pauli ac Nostra, matura deliberatio-

ne praehabita et divina ope saepius implorata, ac de plurimorum Fratrum 

Nostrorum Consilio, Beatos Ioannem XXIII et Ioannem Paulum II Sanctos 

esse decernimus et definimus, ac Sanctorum Catalogo adscribimus, statuen-

tes eos in universa Ecclesia inter Sanctos pia devotione recoli debere. In 

nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Praeclarus hic Summus Pontifex excellentem ostendit spiritalem pro-

gressum, Christi eiusque Ecclesiae dilectionem atque insignia dedit pieta-

tis testimonia. Studiose Evangelium omnibus gentibus nuntiare properavit, 

adiuncta aetatis nostrae et condiciones vitae humanae perspicue considerans 
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et interpretans. Dum illius conspicimus virtutes et pastoralis navitatis mul-

ta incepta, ad altiorem usque in cotidiano itinere imitationem Salvatoris 

incitamur adque sanctitatem et proprii status perfectionem consequendam 

invitamur.

Quae autem his Litteris decrevimus, nunc et in posterum rata et firma 

esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die vicesimo septimo mensis 

Aprilis, in Dominica II Paschae seu de Divina Misericordia, anno Domini 

bismillesimo quarto decimo, Pontificatus Nostri secundo.

EGO FRANCISCUS

Catholicae Ecclesiae Episcopus

Marcellus Rossetti, Proton. Apost.